

**PERSONERÍA MUNICIPAL DE ARMENIA  
EJECUCIÓN DE INGRESOS 2016**

DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES		PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDOS	SALDO POR RECAUDAR	
		ADICIONES	REDUCCIONES			PESOS 6A	PORCENTAJE 6A/4
	1	2	3	4 = 1 + 2 - 3	5		
1. RECURSOS DE LA NACIÓN	1,389,048,019	0	0	1,389,048,019			0
TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO		0	0	1,389,048,019			
P.A.C ENERO		0	0	1,389,048,019	50,000,000	1,339,048,019	96
P.A.C.FEBRERO		0	0	1,389,048,019	200,000,000	1,139,048,019	82
P.A.C.MARZO		0	0	1,389,048,019	62,892,456	1,076,155,563	77
P.A.C.ABRIL		0	0	1,389,048,019	143,735,827	932,419,736	67
P.A.C MAYO		0	0	1,389,048,019	287,975,263	644,444,473	46
P.A.C JUNIO		0	0	1,389,048,019	77,664,385	566,780,088	41
P.A.C JULIO		0	0	1,389,048,019	76,154,208	490,625,880	35
P.A.C AGOSTO		0	0	1,389,048,019	122,457,550	368,168,330	27
P.A.C SEPTIEMBRE		0	0	1,389,048,019	48,342,151	319,826,179	23
P.A.C OCTUBRE		0	0	1,389,048,019	50,759,704	269,066,475	19
P.A.C NOVIEMBRE		0	0	1,389,048,019	48,369,224	220,697,251	16
P.A.C DICIEMBRE		0	84,871,658	1,304,176,361	135,825,593	84,871,658	6
					1,304,176,361		

Elaboro División Financiera